- 1 -

永五委〔2024〕13 号

中共五里街镇委员会 五里街镇人民政府
关于调整党政班子成员工作分工及

驻村（社区）工作分工的通知

各党委，各村（社区）党（总）支部、村（居）委会，镇直各单

位：

因人事变动，经五里街镇党委会研究决定，对镇党政班子成

员工作分工及驻村（社区）工作分工进行调整，现通知如下：

一、党政班子成员工作分工

肖清江：主持镇党委全面工作。

徐金镇：主持镇政府全面工作。

尤长新：主持镇人大全面工作。

- 2 -

陈江华：分管党建、政法、综治（平安建设）、维稳、信访、

安全生产、招商引资、重点项目建设，永春县方七娘白鹤拳文化

传播有限公司等工作。

郑雅芳：主持镇纪委、监察组全面工作。

黄文山：分管组织、统战、群团（工会、团委、妇联）、医

保、交通、人社等工作。

黄永生：分管宣传、意识形态、精神文明、党委中心组学习、

卫生健康、教育、环境卫生等工作。

梁金煜：分管人武、国防动员、双拥、民兵预备役、退役军

人事务、民政、林业、安全生产等工作。

颜小叶：主持派出所工作，协管政法、综治（平安建设）、

维稳、道路交通安全等工作。

郑婷婷：分管自然资源、文旅，协管招商引资、重点项目等

工作。

林兴斌：分管农业农村、乡村振兴（脱贫攻坚），福建龟农

现代农业发展有限公司等工作。

黄炳勇：主持司法所工作，分管生态环保、水利、河长制工

作，协管信访等工作。

陈俊蓉：负责综合便民服务中心工作，分管党政办、机关后

勤事务、机关效能建设等工作。

颜华东：负责社会事务服务中心工作，分管发改、工信商务、

企业、经管站、财税、审计、统计、招投标工作；协管招商引资、

重点项目等工作。

林宗良：负责综合执法队工作，分管住建、城管、制止“两

- 3 -

违”，五里街房地产开发公司等工作。

康永光：分管科技、科协工作。

李良仕：分管残联和万春寨公司工作。

刘奕全：分管镇应急工作。

潘国祚：分管市场监督工作。

张文荣：分管计生协会工作。

涂振辉：分管老龄事业工作。

占志煌：分管道路交通安全工作。

二、驻村（社区）工作分工

1. 蒋溪村

挂钩领导：颜华东

工作队长：黄华炜

工作队员：苏少敏

2.吾边村

挂钩领导：林宗良

工作队长：康顺世

工作队员：陈俊杰 郑辉煌

3.吾东村

挂钩领导：梁金煜

工作队长：林永强

工作队员：陈其福

4.高垅村

挂钩领导：黄炳勇

工作队长：王敬诚

- 4 -

工作队员：陈玉燕 黄彬鸿

5.埔头村

挂钩领导：占志煌

工作队长：柳志勇

工作队员：李素惠 章志超 林燕友

6.西安社区

挂钩领导：康永光 刘奕全

工作队长：颜昭仪

副队长：郑建斌

工作队员：郑梅兰 王少波 陈虹宏 尤伟圣

7.五里街社区

挂钩领导：郑婷婷 张文荣

工作队长：夏志新

工作队员：林德清 盛小丹 姚春华 陈桂萍

8.华岩社区

挂钩领导：黄永生

工作队长：兰培明

副队长：李勇斌

工作队员：颜文永 陈银燕 洪睿毅 邹雅莉

9.儒林社区

挂钩领导：黄文山 涂振辉

工作队长：潘一真

副队长：陈春珍

工作队员：洪若军 陈聪惠 徐巧慧 黄雅倩

- 5 -

10.仰贤社区

挂钩领导：陈江华 潘国祚

工作队长：蔡晓强

副队长：罗金填

工作队员：郑为能 孙小婷 李建军

11.大羽村

挂钩领导：林兴斌 李良仕

工作队长：张金国

工作队员: 陈静莲 蔡梦露

中共永春县五里街镇委员会 永春县五里街镇人民政府

2024 年 2 月 26 日